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PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA 

RADY DZIEDIZNY NAUK SPOŁECZNYCH 

UNIWERSYTETU KAZIMIERZA WIELKIEGO  

Z DNIA 20.09.2022 R. 

 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA 

1. Przyjęcie porządku obrad.- ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

 prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych.           

- ref. dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

3. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie  nadania stopnia doktora nauk 

społecznych w dyscyplinie psychologia mgr Karolinie Magierek na wniosek Komisji 

Doktorskiej Psychologii z dnia 29.06.2022 roku 

 Promotor: dr Bogdan Pietrulewicz  

- ref. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej Psychologii prof. dr hab. Hanna Liberska 

4. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie  zamknięcia mgr Kamili Szpunar 

przewodu doktorskiego w dyscyplinie psychologia nt.: „Relacja trener-sportowiec a 

klimat motywacyjny z perspektywy zawodnika" oraz odwołania dr hab. Aleksandry 

Błachnio z funkcji promotora oraz dr Kamili Litwic-Kamińskiej z funkcji promotora 

pomocniczego.  

- ref. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej Psychologii prof. dr hab. Hanna Liberska 

5. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie  zamknięcia mgr. Łukaszowi 

Warchołowi przewodu doktorskiego w dyscyplinie psychologia nt.: „Efekty treningu 

funkcji wykonawczych i ich transfer na funkcje nietrenowane oraz zmiany w 

wybranych potencjałach związanych ze zdarzeniem (ERP) w próbie  młodych 

dorosłych" oraz odwołania prof. dr hab. Janusza Trempały z funkcji promotora oraz dr 

Ludmiły Zając-Lamparskiej z funkcji promotora pomocniczego. 

- ref. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej Psychologii prof. dr hab. Hanna Liberska 
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6. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania Komisji do oceny 

wniosków o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i 

administracji. 

–  ref. Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur 

Laska, prof. uczelni 

              

Ad.1 

Przyjęcie porządku obrad.- ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych.- prof. dr 

hab. Ryszard Gerlach 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach powitał członków i wniósł o przyjęcie 

zaproponowanego porządku obrad. 

Członkowie Rady jednogłośnie w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli zaproponowany 

porządek obrad. 

Ad.2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych. - ref. dr 

hab. Halina Steinke, prof. uczelni 

Dr hab.  Halina Steinke, prof. uczelni poinformowała, iż zapoznała się z protokołem z 

ostatniego posiedzenia RDNS  i stwierdziła jego zgodność z rzeczywistym przebiegiem obrad, 

a następnie wniosła o jego przyjęcie. 

Przewodniczący RDNS  poddał wniosek  pod jawne głosowanie w sprawie przyjęcia 

protokołu. 

Członkowie RDNS poprzez jawne głosowanie przyjęli protokół z posiedzenia Rady Dziedziny 

Nauk Społecznych z dnia 05. 07. 2022 r. 

Ad.3 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie  nadania stopnia doktora nauk społecznych 

w dyscyplinie psychologia mgr Karolinie Magierek na wniosek Komisji Doktorskiej Psychologii z 

dnia 29.06.2022 roku. 

Promotor: dr Bogdan Pietrulewicz  

- ref. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej Psychologii prof. dr hab. Hanna Liberska 

Przewodnicząca Komisji Doktorskiej Psychologii  prof. dr hab. Hanna Liberska przedstawiła 

członkom Rady wniosek w sprawie nadania stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia  mgr Karolinie Magierek  na wniosek Komisji Doktorskiej Psychologii  z dnia 

29.06.2022 roku. Tego dnia odbyła się w trybie stacjonarnym publiczna obrona  rozprawy 
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doktorskiej  Karoliny Magierek nt.: „Cechy osobowości i empatia a postawy Polaków wobec 

Ukraińców oraz Syryjczyków” W publicznej obronie uczestniczyli Recenzenci: prof. M. Plopa 

oraz  prof. A. Biela, nieobecny był trzeci recenzent Pani prof. L. Zuravlova. Członkowie 

Komisji postawili Doktorantce szereg pytań, jednak wszystkie odpowiedzi Doktorantki 

usatysfakcjonowały członków Komisji, która jednogłośnie  w głosowaniu tajnym przyjęła 

publiczną obronę, jak i projekt uchwały w sprawie nadania stopnia doktora. Komisja 

jednogłośnie pozytywnie przegłosowała wniosek w sprawie wyróżnienia rozprawy 

doktorskiej mgr K. Magierek. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod głosowanie wniosek w 

sprawie nadania stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie psychologia  Karolinie 

Magierek.   

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni, 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni, 

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego głosowania w 

sprawie nadania stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie psychologia  Karolinie 

Magierek : 

• uprawnionych do głosowania było 26 osób, 

• udział w posiedzeniu wzięło 14 osób, 

• oddano 14 głosów, 

• głosów ważnych 14, 

• głosów na TAK 14. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach  poddał pod  tajne  głosowanie wniosek 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej  Karoliny Magierek na wniosek Komisji 

Doktorskiej Psychologii z dnia 29.06.2022 roku. 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 
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Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego głosowania  w 

sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej  Karoliny Magierek na wniosek Komisji 

Doktorskiej Psychologii z dnia 29.06.2022 roku na: 

• uprawnionych do głosowania było 26 osób, 

• udział w posiedzeniu wzięło 14 osób, 

• oddano 14 głosów, 

• głosów ważnych 14, 

• głosów na TAK 14. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się  mgr. Karolinie Magierek stopień doktora nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia na podstawie rozprawy doktorskiej nt.: „Cechy osobowości i empatia a postawy 

Polaków wobec Ukraińców oraz Syryjczyków”. 

§ 2 

 

Wyróżnia się rozprawę doktorską  mgr Karoliny Magierek. 

 

 

Ad.4 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie  zamknięcia mgr Kamili Szpunar 

przewodu doktorskiego w dyscyplinie psychologia nt.: „Relacja trener-sportowiec a klimat 

motywacyjny z perspektywy zawodnika" oraz odwołania dr hab. Aleksandry Błachnio z 

funkcji promotora oraz dr Kamili Litwic-Kamińskiej z funkcji promotora pomocniczego.  

- ref. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej Psychologii prof. dr hab. Hanna Liberska 

 

Przewodnicząca Komisji Doktorskiej Psychologii  prof. dr hab. Hanna Liberska 

poinformowała członków Rady, iż wpłynął  wniosek  mgr Kamili Szpunar w sprawie 

zamknięcia Jej przewodu doktorskiego w dyscyplinie psychologia nt.: „Relacja trener-

sportowiec a klimat motywacyjny z perspektywy zawodnika". Decyzja doktorantki 
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podyktowana jest jej sytuacją osobistą. W związku z powyższym  hab. Aleksandry Błachnio, 

prof. uczelni złożyła wniosek o odwołanie  z funkcji promotora, a  dr Kamili Litwic-Kamińskiej 

z funkcji promotora pomocniczego. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod tajne głosowanie wniosek 

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Kamili Szpunar. 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego wniosek w 

sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Kamili Szpunar: 

 uprawnionych do głosowania 22 osoby, 

 w posiedzeniu wzięło udział 14 osób, 

 oddano 14 głosów, 

 głosów ważnych 14, 

 głosów na TAK 14. 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach  poddał pod  tajne  głosowanie wniosek 

w sprawie odwołania dr hab. Aleksandry Błachnio z funkcji promotora mgr Kamili Szpunar.. 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego głosowania  w 

sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Kamili Szpunar: 

 uprawnionych do głosowania 22 osoby, 

 w posiedzeniu wzięło udział 14 osób, 

 oddano 14 głosów, 
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 głosów ważnych 14, 

 głosów na TAK 14. 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 

zamyka się przewód doktorski mgr Kamili Szpunar w  dyscyplinie psychologia nt.: „Relacja 

trener-sportowiec a klimat motywacyjny z perspektywy zawodnika" na wniosek doktorantki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach  poddał pod  tajne  głosowanie wniosek 

w sprawie odwołania dr hab. Aleksandry Błachnio, prof. uczelni  z funkcji promotora mgr 

Kamili Szpunar. 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego głosowania w 

sprawie odwołania dr Aleksandry Błachnio, prof. uczelni  z funkcji promotora mgr Kamili 

Szpunar: 

 uprawnionych do głosowania 22 osoby, 

 w posiedzeniu wzięło 14 osób, 

 oddano 14 głosów, 

 głosów ważnych 14, 

 głosów na TAK 14. 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

odwołuje się dr hab. Aleksandrę Błachnio, prof. uczelni z funkcji  promotora  mgr Kamili 

Szpunar  w przewodzie doktorskim w dyscyplinie psychologia nt.: „Relacja trener-sportowiec 

a klimat motywacyjny z perspektywy zawodnika" na wniosek dr hab. Aleksandry Błachnio, 

prof. uczelni. 

§ 2 
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Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach  poddał pod  tajne  głosowanie wniosek 

w sprawie odwołania dr Kamili Litwic-Kamińskiej z funkcji promotora pomocniczego mgr 

Kamili Szpunar. 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego wniosek w sprawie 

odwołania dr Kamili Litwic-Kamińskiej z funkcji promotora pomocniczego mgr Kamili 

Szpunar: 

 uprawnionych do głosowania 22 osoby, 

 w posiedzeniu wzięło 14 osób, 

 oddano 14 głosów, 

 głosów ważnych 14, 

 głosów na TAK 14. 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

§ 1 

odwołuje się dr Kamilę Litwic-Kamińskiej z funkcji  promotora pomocniczego  mgr Kamili 

Szpunar  w przewodzie doktorskim w dyscyplinie psychologia nt.: „Relacja trener-sportowiec 

a klimat motywacyjny z perspektywy zawodnika" na wniosek dr Kamili Litwic-Kamińskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.5 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie  zamknięcia mgr. Łukaszowi 

Warchołowi przewodu doktorskiego w dyscyplinie psychologia nt.: „Efekty treningu 

funkcji wykonawczych i ich transfer na funkcje nietrenowane oraz zmiany w wybranych 

potencjałach związanych ze zdarzeniem (ERP) w próbie  młodych dorosłych" oraz 

odwołania prof. dr hab. Janusza Trempały z funkcji promotora oraz dr Ludmiły Zając-

Lamparskiej z funkcji promotora pomocniczego. 
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- ref. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej Psychologii prof. dr hab. Hanna Liberska 

 

Przewodnicząca Komisji Doktorskiej Psychologii  prof. dr hab. Hanna Liberska 

poinformowała członków Rady, iż wpłynął wniosek prof. dr hab. Janusza Trempały w sprawie 

jego rezygnacji  z funkcji promotora  mgr Łukasza Warchoła oraz dr Ludmiły Zając-

Lamparskiej z funkcji promotora pomocniczego mgr Łukasza Warchoła w przewodzie 

doktorskim w dyscyplinie psychologa  nt: „Efekty treningu funkcji wykonawczych i ich 

transfer na funkcje nietrenowane oraz zmiany w wybranych potencjałach związanych ze 

zdarzeniem (ERP) w próbie  młodych dorosłych". Prośba promotora podyktowana została 

brakiem współpracy z Doktorantem.  

(Pan mgr Ł. Warchoł został poinformowany pisemnie o wniosku prof. J. Trempały, jednak nie 

wskazał innego kandydata na promotra). 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach  poddał pod  tajne  głosowanie wniosek 

w sprawie odwołania prof. dr hab. Janusza Trempały  z funkcji promotora mgr Łukasza 

Warchoła.  

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego głosowania w 

sprawie odwołania prof. dr hab. Janusza Trempały  z funkcji promotora mgr Łukasza 

Warchoła: 

 uprawnionych do głosowania 23 osoby, 

 w posiedzeniu wzięło udział 14 osób, 

 oddano 14 głosów, 

 głosów ważnych 14, 

 głosów na TAK 14. 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych podjęła uchwałę w sprawie odwołania prof. dr hab. 

Janusza Trempały z funkcji  promotora  w przewodzie doktorskim  mgr Łukasza Warchoła w 

dyscyplinie psychologia nt.: „Efekty treningu funkcji wykonawczych i ich transfer na funkcje 
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nietrenowane oraz zmiany w wybranych potencjałach związanych ze zdarzeniem (ERP) w 

próbie  młodych dorosłych" na wniosek prof. dr hab. Janusza Trempały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach  poddał pod  tajne  głosowanie wniosek 

w sprawie odwołania dr Ludmiły Zając-Lamparskiej, prof. uczelni  z funkcji promotora 

pomocniczego mgr Łukasza Warchoła. 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

- dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

- dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego głosowania w 

sprawie odwołania dr Ludmiły Zając-Lamparskiej, prof. uczelni  z funkcji promotora 

pomocniczego mgr Łukasza Warchoła:  

 uprawnionych do głosowania 23 osoby, 

 w posiedzeniu wzięło 14 osób, 

 oddano 14 głosów, 

 głosów ważnych 14, 

 głosów na TAK 14. 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 

odwołała dr Ludmiłę Zając-Lamparską z funkcji  promotora pomocniczego  w przewodzie 

doktorskim  mgr Łukasza Warchoła w dyscyplinie psychologia nt.: „Efekty treningu funkcji 

wykonawczych i ich transfer na funkcje nietrenowane oraz zmiany w wybranych 

potencjałach związanych ze zdarzeniem (ERP) w próbie  młodych dorosłych" na wniosek  na 

wniosek dr Ludmiły Zając-Lamparskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach  poddał pod  tajne  głosowanie wniosek 

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Łukasza Warchoła w dyscyplinie 
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psychologia nt.: „Efekty treningu funkcji wykonawczych i ich transfer na funkcje 

nietrenowane oraz zmiany w wybranych potencjałach związanych ze zdarzeniem (ERP) w 

próbie  młodych dorosłych". 

 Komisja skrutacyjna w składzie:  

- dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki tajnego wniosek w sprawie 

zamknięcia przewodu doktorskiego mgr Łukasza Warchoła  

 uprawnionych do głosowania 23 osoby, 

 w posiedzeniu wzięło 14 osób, 

 oddano 14 głosów, 

 głosów ważnych 14, 

 głosów na TAK 14. 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§1 

zamyka się przewód doktorski mgr Łukasza Warchoła w  dyscyplinie psychologia nt.: „Efekty 

treningu funkcji wykonawczych i ich transfer na funkcje nietrenowane oraz zmiany w 

wybranych potencjałach związanych ze zdarzeniem (ERP) w próbie  młodych dorosłych" z 

powodu odwołania funkcji z promotora  i promotora pomocniczego oraz nie wskazania przez 

Doktoranta nowych kandydatur na te funkcje.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ad.6 
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych  w sprawie powołania Komisji do oceny 
wniosków o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i 
administracji. 
–  ref. Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur Laska, 
prof. uczelni 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab. Artur Laska, prof. uczelni 

przedstawił członkom proponowany skład Komisji do oceny wniosków o przeprowadzenie 
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postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji. 

Proponowany skład Komisji to: 

 

1. dr hab. Artur Laska, prof. uczelni - przewodniczący 

2. prof. dr hab. Tomasz Kuczur 

3. prof. dr hab. Tadeusz Wolsza 

4. dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni 

5. dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

6. dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni 

7. dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

8. dr hab. Andrzej Papuziński, prof. uczelni 

9. dr hab. Andrzej Pieczywok, prof. uczelni, 

10.     dr hab. Nartsiss Shukuralieva, prof. uczelni 

11.      dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 

 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach  poddał wniosek pod jawne głosowanie.  

Przewodniczący RDNS ogłosił, iż Rada Dziedziny Nauk Społecznych jednogłośnie uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się stałą Komisję do oceny wniosków o przeprowadzenie postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 

o polityce i administracji w składzie: 

 

1. dr hab. Artur Laska, prof. uczelni - przewodniczący 

2. prof. dr hab. Tomasz Kuczur 

3. prof. dr hab. Tadeusz Wolsza 

4. dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni 

5. dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

6. dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni 
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7. dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

8. dr hab. Andrzej Papuziński, prof. uczelni 

9. dr hab. Andrzej Pieczywok, prof. uczelni, 

10.         dr hab. Nartsiss Shukuralieva, prof. uczelni 

11.          dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie  dniem podpisania. 

 

……………………………………………………………………………………… 

protokołowała: mgr Justyna Kwiatkowska 
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LISTA OBECNOŚCI  POSIEDZENIA RADY DZIEDZINY NAUK SPOŁECZNYCH  
W ROKU AKADEMICKIM 2021/2022 

20.09.2022 

L.P. 
D Y S C Y P L I N A

 

Imię i nazwisko Podpis 
1.  

n
a

u
k

i 
o

 p
o

li
ty

ce
 i

 a
d

m
in

is
tr

a
cj

i 

dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni obecny 

2.  dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni obecny 

3.  dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni obecny 

4.  dr hab. Tomasz Kuczur, prof. uczelni nieobecny 

5.  dr hab. Artur Laska, prof. uczelni obecny 

6.  dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni obecny 

7.  dr hab. Andrzej Pieczywok, prof. uczelni nieobecny 

8.  dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni obecny 

9.  

p
e

d
a

g
o

g
ik

a
 

prof. dr hab. Ryszard Gerlach - przewodniczący  obecny 

10.  prof. dr hab. Ewa Filipiak obecny 

11.  dr hab. Beata Bonna, prof. uczelni obecny 

12.  dr hab. Mariusz Cichosz, prof. uczelni obecny 

13.  dr hab. Piotr Kostyło, prof. uczelni nieobecny 

14.  dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni nieobecny 

15.  dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni obecny 

16.  dr hab. Paweł Trzos, prof. uczelni nieobecny 

17.  

p
s

y
c

h
o

lo
g

ia
 

prof. dr hab. Hanna Liberska obecny 

18.  dr hab. Małgorzata Basińska, prof. uczelni nieobecny 

19.  dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni obecny 

20.  dr hab. Elżbieta Kasprzak, prof. uczelni nieobecny 

21.  dr hab. Monika Wiłkość-Dębczyńska, prof. uczelni obecny 
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22.  dr hab. Beata Ziółkowska, prof. uczelni nieobecny 

 

L.P. 
D Y S C Y P L I N A

 

Imię i nazwisko Podpis 
23.  

R
e

c
e

n
z

e
n

c
i,

 

p
ro

m
o

to
rz

y
, 

g
o

ś
c

ie
 

Prof. dr hab. Mieczysław Plopa nieobecny 

24.  Prof. dr hab. Adam Biela nieobecny 

25.  Prof. dr hab. Larysa Zuhravlova Nieobecny 

26.  Dr Bohdan Pietrulewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


